В правление СНТ «Эра» __________________________
От ____________________________________________
______________________________________________
Дата рождения ________________________________
Паспорт: серия___________номер_________________
Выдан_________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
Дата выдачи___________________________________
Зарегистрирован по адресу______________________
_____________________________________________
Телефон моб__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _______________________________________________________________являясь собственником (арендатором) земельного участка №_________, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, 21 км Байкальского тракта, территория спортивно-оздоровительного лагеря «Чайка» (на картах СНТ «Эра»), прошу рассмотреть вопрос о принятии меня в члены СНТ «Эра».
С Уставом товарищества ознакомлен (а)
Обязуюсь выполнять требования Устава и внутренних регламентов, решения, принятые Общим Собранием СНТ «Эра» и Правлением СНТ «Эра», а также нормы земельного законодательства.
Документы, подтверждающие право собственника на земельный участок №________, прилагаю
В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю своё согласие СНТ «Эра»:
— на обработку моих персональных данных, включая следующие сведения:
фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес регистрации, паспортные данные, телефон, электронная почта, номер земельного участка в собственности (владении), данные правоустанавливающих документов на землю;
— на распространение моих персональных данных, включая следующие сведения:
фамилия, имя, отчество, номер земельного участка в собственности (владении), состояние расчётов по взносам.
Приложение: копия договора аренды (или иного документа), подтверждающего право на участок

Дата _____________________________________
Подпись___________________________________(расшифровка подписи)